АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июня 2012 г.
                      № 53                                  п. Углегорский
О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 117 от 09.12.2011 года «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры»
В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ   «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», Постановлением Администрации Углегорского сельского поселения № 11 от 11.03.2011 года «О порядке определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или бюджетных учреждений Углегорского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Углегорского сельского поселения № 117 от 09.12.2011 года «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры», изложив приложение к постановлению согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Углегорского

сельского поселения

А.Н. Аксенов
Приложение к

постановлению администрации Углегорского сельского поселения

от 08.06.2012 № 53
ПЕРЕЧЕНЬ

 особо ценного движимого имущества,

закрепляемого на праве оперативного управления за

муниципальным бюджетным учреждением Углегорского сельского поселения «Углегорский сельский Дом культуры»
	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Кол-во
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	аккордеон
	041436920100002
	1
	21 510,75

	2
	активная акустическая система САМСОН ДВ
	041436963700003
	1
	24 400,00

	3
	активная акустическая система САМСОН ДВ
	041436963700004
	1
	24 400,00

	4
	антенна спутниковая прямофокусная приемная стальная 1,8м
	041432211400437
	1
	3 750,00

	5
	баян Рубин
	041436920100009
	1
	25 739,37

	6
	баян Рубин
	041436920100010
	1
	25 739,37

	7
	емкость металлическая
	041436990000045
	1
	16 000,00

	8
	кинопроектор
	061636966000014
	1
	17 569,18

	9
	клавишная интерактивная рабочая система
	041432301150016
	1
	31 000,00

	10
	комплект звукотехнического оборудования
	041436963700019
	1
	23 999,16

	11
	комплект казачий (шальвары, бешмет, казачий пояс, погоны)
	101900090000028
	1
	5 000,00

	12
	комплект казачий (шальвары, бешмет, казачий пояс, погоны)
	101900090000030
	4
	19 000,00

	13
	комплект оборудования "Электронный кинотеатр"
	041433222630307
	1
	38 872,00

	14
	компьютерная техника
	041430202090011
	1
	27 620,84

	15
	микшерный пульт с DSH 8  моно
	041436964200024
	1
	10 886,07

	16
	монтаж автоматической пожарной сигнализации
	041433190200045
	1
	109 700,00

	17
	насос К 20/30
	041429121000043
	1
	12 560,00

	18
	насос К 20/30
	041429121000042
	1
	12 560,00

	19
	Ноутбук Samsung  R428-DA03 14HD LED T3300/2G250/DVDRW/WiFi/DOS/cam
	061636970500046
	1
	17 580,00

	20
	одежда для сцены (задник-1, кулисы-6)
	061636966010022
	1
	80 000,00

	21
	принтер Xerox Phaser 3140 A4.600x600,18стр/мин черный
	041430203600047
	1
	3 304,00

	22
	радиомикрофон AKG -W 40V PRO
	041432302010036
	2
	15 000,00

	23
	сценический женский казачий костюм
	061636966000010
	8
	68 000,00

	24
	электрогитара Greg Bennett
	041436920400040
	1
	4 452,00

	25
	электросчетчик " Меркурий" 3ф
	061636970500023
	1
	3 913,00